
 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

                                                   
Strona 1 z 11 

       Szczecin, dnia  02.12.2024 r. 

SIM/ZP/     1107    /2024/KC 

Znak sprawy: SIM/ZP/P/05/2024 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego  
<wszyscy> 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Poprawa warunków 
obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin poprzez wypełnienie luk w infrastrukturze 
drogowej dzielnicy Północ”, 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024, poz. 1320), 

przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 13: 
 
Pytanie 158 
Część I Zakres 1. Cześć II Etap 1 i Etap 2. Dotyczy § 13, ust. 1 i ust. 4 Umowy o roboty budowlane, 
załącznik nr 4a do SWZ 
Prosimy o potwierdzenie, że wymóg wskazany w § 13, ust. 1 i ust. 4 Umowy zobowiązujący Wykonawcę 
do przedłożenia polisy ubezpieczenia ryzyk budowy i montażu (CAR/EAR) zostanie uznany za spełniony 
kiedy Wykonawca przedłoży inny niż polisa dokument potwierdzający objęcie kontraktu ochroną 
ubezpieczeniową (np. certyfikat ubezpieczeniowy) 
Odpowiedź na pytanie 159 
Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie.  
 
Pytanie nr 159 
Część I Zakres 1. Cześć II Etap 1 i Etap 2. Dotyczy § 13 ust. 1 i ust. 4 Projektu Umowy o roboty budowlane 
Prosimy o potwierdzenie, że wymóg wskazany w § 13 ust. 1 i ust. 4 Umowy dotyczący zobowiązania 
Wykonawcy do przedłożenia polisy ubezpieczenia ryzyk budowy i montażu (CAR/EAR) zawierającej 
sekcję I – ubezpieczenie mienia oraz sekcję II – ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, zostanie 
uznany za spełniony kiedy Wykonawca w ramach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przedłoży 
zamiast polisy CAR sekcja II ogólną roczną obrotową umowę ubezpieczenia spełniającą wymogi 
Zamawiającego co do zakresu i warunków ubezpieczenia oraz utrzyma ciągłość tego ubezpieczenia w 
wymaganym w Umowie okresie, co będzie potwierdzał poprzez przekazywanie polis zawieranych na 
kolejne okresy ubezpieczeniowe, tj. lata, niezwłocznie po ich wystawieniu. 
Odpowiedź na pytanie 159 
Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie.  
 
Pytanie nr 324 
Część I i Część II - 1. Dotyczy rozbieżności podstaw wykluczenia z art. 109 PZP w SWZ 
 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

                                                   
Strona 2 z 11 

Prosimy o jednoznaczne skazanie na podstawie których ustępów i punktów art. 109 PZP Wykonawca 
podlega wykluczeniu z postępowania. 
Obecnie w rozdziale XIV ust 2) SWZ Zamawiający podał  
• 2) w art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy  
A w treści oraz w ust. 3) powyższego punktu Zamawiający podaje iż Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z  
• art. 109 ust. 1 2-5 i 7-10. 
Odpowiedź na pytanie 324 
Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ 
 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:  
 
1. Rozdział XIV pkt 1 ppkt 2 zdanie pierwsze SWZ otrzymuje brzmienie: 

„2) w art. 109 ust. 1 Ustawy tj.:” 

 
2. Rozdział XVb pkt c9) tiret 2 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„- przed upływem terminu składania ofert brał udział w realizacji co najmniej jednej usługi 

polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej obejmującej projekt budowlany 

w rozumieniu art. 34 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane i projekt wykonawczy w 

rozumieniu § 4 - § 5  Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w  prawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, dotyczący 

budowy lub przebudowy sieci elektroenergetycznej   

3. Rozdział XVb pkt c10) tiret 2 SWZ otrzymuje brzmienie: 
„-przed upływem terminu składania ofert brał udział w realizacji co najmniej jednej usługi 

polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej obejmującej projekt budowlany 

w rozumieniu art. 34 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane i projekt wykonawczy w 

rozumieniu § 4 - § 5  Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w  prawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, dotyczący 

budowy lub przebudowy sieci teletechnicznej. 

4. Rozdział VII pkt 3 swz otrzymuje brzmienie: 
„3. Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub 

zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby 
na zasadach określonych w art. 118 Ustawy, złożenia podmiotowych środków dowodowych, o 
których mowa w pkt 2 lit a, c, d, e f, g niniejszej SWZ, dotyczących tych podmiotów, 
potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia z 
postępowania.  

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

                                                   
Strona 3 z 11 

Do podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 Ustawy mających 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stosuje się zapis  
pkt 6.” 

5. Rozdział VII pkt 6 ppkt 2 zdanie pierwsze swz otrzymuje brzmienie: 

„2) Zaświadczenia, o którym mowa w pkt 2 lit c) i d) zaświadczenia albo innego dokumentu 

potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, składek na ubezpieczenia 

społeczne lub zdrowotne, o których mowa w pkt 2 lit c) i d) lub odpisu albo informacji z Krajowego 

rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, o których 

mowa w pkt 2 lit. e) – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:” 

 

6. Rozdział XIXa skreśla się pkt 12. 

 

7. Rozdział XIX b pkt 5 d) otrzymuje brzmienie: 

„d) Zamawiający zastrzega, że koszt wykonania dokumentacji projektowej wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego nie może przekroczyć 10 % kosztu realizacji robót budowlanych wykonanych 

na podstawie przedmiotowej dokumentacji, pod rygorem odrzucenia oferty.” 

 

8. Rozdział XXIII pkr 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana najpóźniej w dniu podpisania umowy 

zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy, w wysokości 5 % ceny 

całkowitej podanej w ofercie dla danej części zamówienia oddzielnie, przy czym w zakresie 

części II zamówienia odpowiednio do danego etapu realizacyjnego.” 

 

9. W załączniki nr 4a do swz – wzór umowy część I § 13 otrzymuje brzmienie:  

„XI Ubezpieczenie 
§ 13 

1. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć, najpóźniej w dniu podpisania Umowy, dedykowaną dla danego 
kontraktu polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w trakcie realizacji dla 
Części I zadania pn.: „Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin poprzez 
wypełnienie luk  w infrastrukturze drogowej dzielnicy Północ”, powstałe w związku z realizacją zadania 
określonego w kontrakcie, przy sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 20.000.000,00 PLN na jeden i wszystkie 
wypadki w okresie ubezpieczenia, spełniającą co najmniej poniższe warunki: 
1) Ubezpieczony: Wykonawca, Zamawiający – Gmina Miasto Szczecin, podwykonawcy oraz inne podmioty 

zaangażowane formalnie przy realizacji niniejszej Umowy. 
2) Okres ubezpieczenia: na pełny okres realizacji inwestycji od daty podpisania Umowy do daty przejęcia 

zakończonej inwestycji przez Zamawiającego, potwierdzonego odpowiednim dokumentem. 
3) Zakres ubezpieczenia obejmuje odpowiedzialność cywilną deliktową i kontraktową osób objętych 

ubezpieczeniem, w tym przypadek zbiegu roszczeń ze wskazanych reżimów odpowiedzialności, za 
szkody na osobie lub w mieniu, a także szkody polegające na powstaniu czystej straty finansowej. 
Ubezpieczenie obejmuje szkody oraz ich następstwa, w tym utracone korzyści, które poszkodowany 
mógłby uzyskać, gdyby szkody mu nie wyrządzono. Zakresem ubezpieczenia objęte są także szkody 
wyrządzone na skutek rażącego niedbalstwa. 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

                                                   
Strona 4 z 11 

4) Obligatoryjne rozszerzenia zakresu ubezpieczenia: 
a) odpowiedzialność cywilna za szkody powodujące roszczenia pomiędzy Ubezpieczonymi na 

podstawie tej samej umowy ubezpieczenia (OC wzajemna) – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 
b) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone przez podwykonawców oraz dalszych 

podwykonawców – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 
c) odpowiedzialność cywilna za szkody powstałe po wykonaniu pracy lub usługi wynikłe 

z nienależytego wykonania zobowiązania – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 
d) odpowiedzialność cywilna za szkody będące następstwem wypadków przy pracy wyrządzone 

pracownikom ubezpieczonego – limit sumy gwarancyjnej co najmniej 1.000.000,00 PLN, 
e) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone w związku z wprowadzeniem produktu do obrotu, 
f) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone w podziemnych instalacjach lub urządzeniach 

(również stanowiących część składową nieruchomości), w czasie wykonywania zadania określonego 
w niniejszym kontrakcie przez Ubezpieczonego – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 

g) odpowiedzialność cywilna za szkody w nieruchomościach stanowiących przedmiot obróbki, 
naprawy lub innych czynności w ramach usług wykonywanych przez Ubezpieczonego – limit do 
wysokości sumy gwarancyjnej, 

h) odpowiedzialność cywilną za szkody w rzeczach znajdujących się w pieczy, pod dozorem lub 
kontrolą osób objętych ubezpieczeniem, 

i) odpowiedzialność cywilna za szkody powstałe w związku z przedostaniem się substancji 
chemicznych do powietrza, wody lub gruntu, w tym koszty poniesione w celu usunięcia lub 
neutralizacji substancji (szkody środowiskowe), 

j) odpowiedzialność cywilna za czyste straty finansowe, rozumiane jako szkody majątkowe, 
niewynikające ze szkody w mieniu lub szkody osobowej, 

k) odpowiedzialność cywilna za szkody powstałe w związku z posiadaniem, użytkowaniem lub 
prowadzeniem pojazdów niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu OC posiadaczy 
pojazdów mechanicznych – limit sumy gwarancyjnej co najmniej 2.000.000,00 PLN (dotyczy jeżeli 
będą używane takie pojazdy), 

l) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone wskutek wibracji, osunięcia albo osiadania gruntu, 
w tym szkody wynikłe z działania młotów pneumatycznych, kafarów i innych maszyn i urządzeń. 

5) Udziały własne, franszyzy, limity odpowiedzialności i wyłączenia odpowiedzialności wynikające z 
ubezpieczenia dopuszczalne są jedynie w zakresie zgodnym z aktualną dobrą praktyką rynkową, 
uwzględniającą należyte zabezpieczenie interesów Zamawiającego. 

2. Stroną zawierającą ubezpieczenie budowy / montażu od wszystkich ryzyk – CAR / EAR jest Zamawiający – 
Gmina Miasto Szczecin, przy czym Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu informacje 
niezbędne do przygotowania dokumentów ubezpieczeniowych, w tym negocjowania warunków 
ubezpieczenia budowy / montażu od wszystkich ryzyk CAR / EAR. Przez informacje niezbędne do 
przygotowania dokumentów ubezpieczeniowych należy rozumieć informacje wymagane przez zakłady 
ubezpieczeń lub reasekuracji. 

3. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia ubezpieczenia wszystkich maszyn budowlanych 
wykorzystywanych do realizacji przedmiotu Umowy w zakresie opartym na bazie wszystkich ryzyk i 
dostarczenia Zamawiającemu dokumentacji ubezpieczeniowej, w terminie nie później niż 3 dni przed 
wprowadzeniem maszyny na teren budowy. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić utrzymanie 
ubezpieczenia maszyn budowlanych przez pełny okres wykorzystywania danej maszyny na terenie budowy. 

4. Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia kwot nieuznanych przez zakład ubezpieczeń, udziałów własnych i 
franszyz, a także wyczerpanych limitów odpowiedzialności do pełnej kwoty roszczenia poszkodowanego lub 
likwidacji zaistniałej szkody (dotyczy każdej z umów ubezpieczenia, w tym ubezpieczenia budowy / montażu 
od wszystkich ryzyk – CAR / EAR). 

5. Strona ubezpieczająca (zawierająca daną umowę ubezpieczenia) będzie na bieżąco informowała 
ubezpieczycieli o wszelkich zmianach w realizacji przedmiotu Umowy. 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

                                                   
Strona 5 z 11 

6. Wraz z kopią polisy, o której mowa w ust. 1, Wykonawca przedłożył Zamawiającemu kopię aktualnych 
ogólnych i szczególnych warunków umowy ubezpieczenia. Umowa ubezpieczenia powinna zapewniać 
wypłatę na rzecz poszkodowanego odszkodowania płatnego w walucie polskiej, do wysokości wymienionych 
w ust. 1. 

7. Zmiana warunków ubezpieczenia, o którym mowa w ust. 1 może być dokonana wyłącznie za zgodą 
Zamawiającego. 

8. Wykonawca zapewni ciągłość zawartego ubezpieczenia w zakresie, o którym mowa w ust. 1 przez cały 
faktyczny okres realizacji Zadania. Wykonawca jest zobowiązany do przedkładania – bez wezwania 
Zamawiającego – dowodów potwierdzających ciągłość ubezpieczenia w zakresie, o którym mowa w ust. 1, 
w szczególności poprzez przedkładanie Zamawiającemu (nie później niż 7 (siedem) dni przed upływem 
okresu ważności ubezpieczenia) kopii umów/polis zawartych na kolejne okresy oraz uiszczenie składek na 
ubezpieczenie. 

9. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę któregokolwiek z warunków, o których mowa w ust. 1 oraz 
3 – 8 niniejszego paragrafu albo, jeśli Wykonawca w jakikolwiek sposób i w jakimkolwiek stopniu zmieni 
zawarte ubezpieczenie na niekorzyść Zamawiającego bez jego zgody, a niezależnie od tego także wtedy, gdy 
Wykonawca świadomie wprowadzi w błąd Zamawiającego, co do istnienia lub warunków umowy 
ubezpieczenia, Zamawiający ma prawo, ale nie obowiązek, samodzielnie zawrzeć stosowną umowę 
ubezpieczenia i kosztami jej zawarcia obciążyć Wykonawcę, na co Wykonawca wyraża zgodę. W opisanych 
przypadkach, w sytuacji kiedy zajdzie konieczność wypłaty odszkodowania nie objętego zakresem 
odpowiedzialności Ubezpieczyciela, a wynikającego z opisanych uchybień Wykonawcy, zobowiązany jest on 
do samodzielnego uregulowania wszelkich zobowiązań. 

10. W przypadku, gdy wydłużenie okresu realizacji przedmiotu Umowy nastąpi z przyczyn nie leżących wyłącznie 
po stronie Zamawiającego, koszt wszystkich związanych z taką sytuacją koniecznych ubezpieczeń 
uzupełniających, w tym zawieranych przez Zamawiającego, w szczególności przedłużenia okresu 
ubezpieczenia, ponosi Wykonawca. Zamawiający może pomniejszyć Wynagrodzenie należne Wykonawcy o 
koszt takich ubezpieczeń uzupełniających. 

11. Jeżeli przedstawione do akceptacji dokumenty ubezpieczeniowe nie będą spełniać częściowo wymogów z 
uwagi na brak obiektywnych możliwości uzyskania wymaganego pokrycia na warunkach określonych w 
niniejszym paragrafie (ubezpieczenia) Strony podejmą działania w celu uzgodnienia, w tym zakresie innych 
warunków ubezpieczenia obejmujących najszerszy zakres ochrony dostępny na rynku ubezpieczeniowym na 
rozsądnych handlowo warunkach.”  
 

10. W załączniki nr 4b do swz – wzór umowy część II – I etap realizacyjny  § 13 otrzymuje brzmienie:  

„XI Ubezpieczenie 
§ 13 

1. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć, najpóźniej w dniu podpisania Umowy, dedykowaną dla danego 
kontraktu polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w trakcie dla 1 Etapu 
realizacyjnego Części II  Zadania pn.: „Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto 
Szczecin poprzez wypełnienie luk  w infrastrukturze drogowej dzielnicy Północ” obejmującego „Budowę Trasy 
Północnej – etap III - budowę nowej ulicy od ul. Łącznej do ul. Szosa Polska w Szczecinie”, powstałe 
w związku z realizacją zadania określonego w kontrakcie, przy sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 
20.000.000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia, spełniającą co najmniej poniższe 
warunki: 
1) Ubezpieczony: Wykonawca, Zamawiający – Gmina Miasto Szczecin, podwykonawcy oraz inne podmioty 

zaangażowane formalnie przy realizacji niniejszej Umowy. 
2) Okres ubezpieczenia: na pełny okres realizacji inwestycji od daty podpisania Umowy do daty przejęcia 

zakończonej inwestycji przez Zamawiającego, potwierdzonego odpowiednim dokumentem. 
3) Zakres ubezpieczenia obejmuje odpowiedzialność cywilną deliktową i kontraktową osób objętych 

ubezpieczeniem, w tym przypadek zbiegu roszczeń ze wskazanych reżimów odpowiedzialności, za 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

                                                   
Strona 6 z 11 

szkody na osobie lub w mieniu, a także szkody polegające na powstaniu czystej straty finansowej. 
Ubezpieczenie obejmuje szkody oraz ich następstwa, w tym utracone korzyści, które poszkodowany 
mógłby uzyskać, gdyby szkody mu nie wyrządzono. Zakresem ubezpieczenia objęte są także szkody 
wyrządzone na skutek rażącego niedbalstwa. 

4) Obligatoryjne rozszerzenia zakresu ubezpieczenia: 
a) odpowiedzialność cywilna za szkody powodujące roszczenia pomiędzy Ubezpieczonymi na 

podstawie tej samej umowy ubezpieczenia (OC wzajemna) – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 
b) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone przez podwykonawców oraz dalszych 

podwykonawców – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 
c) odpowiedzialność cywilna za szkody powstałe po wykonaniu pracy lub usługi wynikłe 

z nienależytego wykonania zobowiązania – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 
d) odpowiedzialność cywilna za szkody będące następstwem wypadków przy pracy wyrządzone 

pracownikom ubezpieczonego – limit sumy gwarancyjnej co najmniej 1.000.000,00 PLN, 
e) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone w związku z wprowadzeniem produktu do obrotu, 
f) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone w podziemnych instalacjach lub urządzeniach 

(również stanowiących część składową nieruchomości), w czasie wykonywania zadania określonego 
w niniejszym kontrakcie przez Ubezpieczonego – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 

g) odpowiedzialność cywilna za szkody w nieruchomościach stanowiących przedmiot obróbki, 
naprawy lub innych czynności w ramach usług wykonywanych przez Ubezpieczonego – limit do 
wysokości sumy gwarancyjnej, 

h) odpowiedzialność cywilną za szkody w rzeczach znajdujących się w pieczy, pod dozorem lub 
kontrolą osób objętych ubezpieczeniem – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 

i) odpowiedzialność cywilna za szkody powstałe w związku z przedostaniem się substancji 
chemicznych do powietrza, wody lub gruntu, w tym koszty poniesione w celu usunięcia lub 
neutralizacji substancji (szkody środowiskowe), 

j) odpowiedzialność cywilna za czyste straty finansowe, rozumiane jako szkody majątkowe, 
niewynikające ze szkody w mieniu lub szkody osobowej, 

k) odpowiedzialność cywilna za szkody powstałe w związku z posiadaniem, użytkowaniem lub 
prowadzeniem pojazdów niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu OC posiadaczy 
pojazdów mechanicznych – limit sumy gwarancyjnej co najmniej 2.000.000,00 PLN (dotyczy jeżeli 
będą używane takie pojazdy), 

l) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone wskutek wibracji, osunięcia albo osiadania gruntu, 
w tym szkody wynikłe z działania młotów pneumatycznych, kafarów i innych maszyn i urządzeń. 

5) Udziały własne, franszyzy, limity odpowiedzialności i wyłączenia odpowiedzialności wynikające z 
ubezpieczenia dopuszczalne są jedynie w zakresie zgodnym z aktualną dobrą praktyką rynkową, 
uwzględniającą należyte zabezpieczenie interesów Zamawiającego. 

2. Stroną zawierającą ubezpieczenie budowy / montażu od wszystkich ryzyk – CAR / EAR jest Zamawiający – 
Gmina Miasto Szczecin, przy czym Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu informacje 
niezbędne do przygotowania dokumentów ubezpieczeniowych, w tym negocjowania warunków 
ubezpieczenia budowy / montażu od wszystkich ryzyk CAR / EAR. Przez informacje niezbędne do 
przygotowania dokumentów ubezpieczeniowych należy rozumieć informacje wymagane przez zakłady 
ubezpieczeń lub reasekuracji. 

3. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia ubezpieczenia wszystkich maszyn budowlanych 
wykorzystywanych do realizacji przedmiotu Umowy w zakresie opartym na bazie wszystkich ryzyk i 
dostarczenia Zamawiającemu dokumentacji ubezpieczeniowej, w terminie nie później niż 3 dni przed 
wprowadzeniem maszyny na teren budowy. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić utrzymanie 
ubezpieczenia maszyn budowlanych przez pełny okres wykorzystywania danej maszyny na terenie budowy. 

4. Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia kwot nieuznanych przez zakład ubezpieczeń, udziałów własnych i 
franszyz, a także wyczerpanych limitów odpowiedzialności do pełnej kwoty roszczenia poszkodowanego lub 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

                                                   
Strona 7 z 11 

likwidacji zaistniałej szkody (dotyczy każdej z umów ubezpieczenia, w tym ubezpieczenia budowy / montażu 
od wszystkich ryzyk – CAR / EAR). 

5. Strona ubezpieczająca (zawierająca daną umowę ubezpieczenia) będzie na bieżąco informowała 
ubezpieczycieli o wszelkich zmianach w realizacji przedmiotu Umowy. 

6. Wraz z kopią polisy, o której mowa w ust. 1, Wykonawca przedłożył Zamawiającemu kopię aktualnych 
ogólnych i szczególnych warunków umowy ubezpieczenia. Umowa ubezpieczenia powinna zapewniać 
wypłatę na rzecz poszkodowanego odszkodowania płatnego w walucie polskiej, do wysokości wymienionych 
w ust. 1. 

7. Zmiana warunków ubezpieczenia, o którym mowa w ust. 1 może być dokonana wyłącznie za zgodą 
Zamawiającego. 

8. Wykonawca zapewni ciągłość zawartego ubezpieczenia w zakresie, o którym mowa w ust. 1 przez cały 
faktyczny okres realizacji Zadania. Wykonawca jest zobowiązany do przedkładania – bez wezwania 
Zamawiającego – dowodów potwierdzających ciągłość ubezpieczenia w zakresie, o którym mowa w ust. 1, 
w szczególności poprzez przedkładanie Zamawiającemu (nie później niż 7 (siedem) dni przed upływem 
okresu ważności ubezpieczenia) kopii umów/polis zawartych na kolejne okresy oraz uiszczenie składek na 
ubezpieczenie. 

9. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę któregokolwiek z warunków, o których mowa w ust. 1 oraz 
3 – 8 niniejszego paragrafu albo, jeśli Wykonawca w jakikolwiek sposób i w jakimkolwiek stopniu zmieni 
zawarte ubezpieczenie na niekorzyść Zamawiającego bez jego zgody, a niezależnie od tego także wtedy, gdy 
Wykonawca świadomie wprowadzi w błąd Zamawiającego, co do istnienia lub warunków umowy 
ubezpieczenia, Zamawiający ma prawo, ale nie obowiązek, samodzielnie zawrzeć stosowną umowę 
ubezpieczenia i kosztami jej zawarcia obciążyć Wykonawcę, na co Wykonawca wyraża zgodę. W opisanych 
przypadkach, w sytuacji kiedy zajdzie konieczność wypłaty odszkodowania nie objętego zakresem 
odpowiedzialności Ubezpieczyciela, a wynikającego z opisanych uchybień Wykonawcy, zobowiązany jest on 
do samodzielnego uregulowania wszelkich zobowiązań. 

10. W przypadku, gdy wydłużenie okresu realizacji przedmiotu Umowy nastąpi z przyczyn nie leżących wyłącznie 
po stronie Zamawiającego, koszt wszystkich związanych z taką sytuacją koniecznych ubezpieczeń 
uzupełniających, w tym zawieranych przez Zamawiającego, w szczególności przedłużenia okresu 
ubezpieczenia, ponosi Wykonawca. Zamawiający może pomniejszyć Wynagrodzenie należne Wykonawcy o 
koszt takich ubezpieczeń uzupełniających. 

11. Jeżeli przedstawione do akceptacji dokumenty ubezpieczeniowe nie będą spełniać częściowo wymogów z 
uwagi na brak obiektywnych możliwości uzyskania wymaganego pokrycia na warunkach określonych w 
niniejszym paragrafie (ubezpieczenia) Strony podejmą działania w celu uzgodnienia, w tym zakresie innych 
warunków ubezpieczenia obejmujących najszerszy zakres ochrony dostępny na rynku ubezpieczeniowym na 
rozsądnych handlowo warunkach.” 
 

12. W załączniki nr 4b do swz – wzór umowy część II – II etap realizacyjny  § 27 otrzymuje brzmienie:  

„XI Ubezpieczenie 
§ 27 

1. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć, najpóźniej w dniu podpisania Umowy, dedykowaną dla danego 
kontraktu polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w trakcie dla 2 Etapu 
realizacyjnego Części II  Zadania pn.: „Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto 
Szczecin poprzez wypełnienie luk  w infrastrukturze drogowej dzielnicy Północ”, powstałe w związku 
z realizacją zadania określonego w kontrakcie, przy sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 20.000.000,00 PLN 
na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia, spełniającą co najmniej poniższe warunki: 
1) Ubezpieczony: Wykonawca, Zamawiający – Gmina Miasto Szczecin, podwykonawcy oraz inne podmioty 

zaangażowane formalnie przy realizacji niniejszej Umowy. 
2) Okres ubezpieczenia: na pełny okres realizacji inwestycji od daty podpisania Umowy do daty przejęcia 

zakończonej inwestycji przez Zamawiającego, potwierdzonego odpowiednim dokumentem. 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

                                                   
Strona 8 z 11 

3) Zakres ubezpieczenia obejmuje odpowiedzialność cywilną deliktową i kontraktową osób objętych 
ubezpieczeniem, w tym przypadek zbiegu roszczeń ze wskazanych reżimów odpowiedzialności, za 
szkody na osobie lub w mieniu, a także szkody polegające na powstaniu czystej straty finansowej. 
Ubezpieczenie obejmuje szkody oraz ich następstwa, w tym utracone korzyści, które poszkodowany 
mógłby uzyskać, gdyby szkody mu nie wyrządzono. Zakresem ubezpieczenia objęte są także szkody 
wyrządzone na skutek rażącego niedbalstwa. 

4) Obligatoryjne rozszerzenia zakresu ubezpieczenia: 
a) odpowiedzialność cywilna za szkody powodujące roszczenia pomiędzy Ubezpieczonymi na 

podstawie tej samej umowy ubezpieczenia (OC wzajemna) – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 
b) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone przez podwykonawców oraz dalszych 

podwykonawców – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 
c) odpowiedzialność cywilna za szkody powstałe po wykonaniu pracy lub usługi wynikłe 

z nienależytego wykonania zobowiązania – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 
d) odpowiedzialność cywilna za szkody będące następstwem wypadków przy pracy wyrządzone 

pracownikom ubezpieczonego – limit sumy gwarancyjnej co najmniej 1.000.000,00 PLN, 
e) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone w związku z wprowadzeniem produktu do obrotu, 
f) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone w podziemnych instalacjach lub urządzeniach 

(również stanowiących część składową nieruchomości), w czasie wykonywania zadania określonego 
w niniejszym kontrakcie przez Ubezpieczonego – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 

g) odpowiedzialność cywilna za szkody w nieruchomościach stanowiących przedmiot obróbki, 
naprawy lub innych czynności w ramach usług wykonywanych przez Ubezpieczonego – limit do 
wysokości sumy gwarancyjnej, 

h) odpowiedzialność cywilną za szkody w rzeczach znajdujących się w pieczy, pod dozorem lub 
kontrolą osób objętych ubezpieczeniem – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 

i) odpowiedzialność cywilna za szkody powstałe w związku z przedostaniem się substancji 
chemicznych do powietrza, wody lub gruntu, w tym koszty poniesione w celu usunięcia lub 
neutralizacji substancji (szkody środowiskowe), 

j) odpowiedzialność cywilna za czyste straty finansowe, rozumiane jako szkody majątkowe, 
niewynikające ze szkody w mieniu lub szkody osobowej, 

k) odpowiedzialność cywilna za szkody powstałe w związku z posiadaniem, użytkowaniem lub 
prowadzeniem pojazdów niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu OC posiadaczy 
pojazdów mechanicznych – limit sumy gwarancyjnej co najmniej 2.000.000,00 PLN (dotyczy jeżeli 
będą używane takie pojazdy), 

l) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone wskutek wibracji, osunięcia albo osiadania gruntu, 
w tym szkody wynikłe z działania młotów pneumatycznych, kafarów i innych maszyn i urządzeń. 

5) Udziały własne, franszyzy, limity odpowiedzialności i wyłączenia odpowiedzialności wynikające z 
ubezpieczenia dopuszczalne są jedynie w zakresie zgodnym z aktualną dobrą praktyką rynkową, 
uwzględniającą należyte zabezpieczenie interesów Zamawiającego. 

2. Wykonawca złożył przed podpisaniem Umowy, polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, w zakresie 
obejmującym wykonanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego, wykonywanie 
czynności zawodowych w budownictwie, w tym badania geologiczne i geodezyjne, podczas realizacji 
przedmiotu Umowy, powstałe w związku z realizacją zadania określonego w Umowie, przy sumie 
gwarancyjnej nie mniejszej niż 10.000.000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia, 
spełniającą poniższe warunki: 
1) ubezpieczony: Wykonawca, Projektant, Podwykonawcy oraz inne podmioty zaangażowane formalnie 

przy realizacji niniejszego kontraktu. 
2) okres ubezpieczenia: na pełny czas realizacji prac projektowych oraz nadzoru autorskiego, wykonywania 

czynności zawodowych w budownictwie, w tym badania geologiczne i geodezyjne tj. od dnia podpisania 
Umowy do daty odbioru końcowego przedmiotu Umowy przez Zamawiającego. 

3) obligatoryjne rozszerzenia zakresu ubezpieczenia: 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

                                                   
Strona 9 z 11 

a) odpowiedzialność cywilna za szkody powodujące roszczenia pomiędzy Ubezpieczonymi na 
podstawie tej samej umowy ubezpieczenia (OC wzajemna) – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 

b) odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone przez podwykonawców Ubezpieczonego – limit do 
wysokości sumy gwarancyjnej, 

c) odpowiedzialność cywilna za czyste straty finansowe, rozumiane jako szkody majątkowe, 
niewynikające ze szkody w mieniu lub szkody osobowej – limit do wysokości sumy gwarancyjnej, 

d) odpowiedzialność cywilną za szkody polegające na lub wynikłe z nieterminowego wykonania 
zobowiązania lub przekroczenia harmonogramu robót, planowanego terminu budowy lub innych 
terminów, pod warunkiem, że naruszenie terminu wynika z nieprawidłowego działania 
zawodowego. 

4) czasowy zakres ochrony (trigger): act committed. 
5) udziały własne, franszyzy, wyłączenia i limity odpowiedzialności wynikające z ubezpieczenia 

dopuszczalne są jedynie w zakresie zgodnym z aktualną dobrą praktyką rynkową, uwzględniającą 
należyte zabezpieczenie interesów Zamawiającego. 

6) Wykonawca wraz z polisą przedłożył potwierdzenie opłacenia wymagalnych rat składek. Dowody 
terminowego opłacenia kolejnych wymagalnych rat składek Wykonawca dostarczy niezwłocznie po 
upływie terminów ich płatności, jednakże nie później niż 7 (siedem) dni od daty ich upływu. 

7) Wykonawca zobowiązany jest utrzymać umowę ubezpieczenia spełniającą powyższe warunki przez 
pełny okres realizacji przedmiotu Umowy. 

3. Polisy, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią odpowiednio Załącznik nr 2 i Załącznik nr 3 do Umowy. 
4. Stroną zawierającą ubezpieczenie budowy / montażu od wszystkich ryzyk – CAR / EAR jest Zamawiający – 

Gmina Miasto Szczecin, przy czym Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu informacje 
niezbędne do przygotowania dokumentów ubezpieczeniowych, wtym negocjowania warunków 
ubezpieczenia budowy / montażu od wszystkich ryzyk CAR / EAR. Przez informacje niezbędne do 
przygotowania dokumentów ubezpieczeniowych należy rozumieć informacje wymagane przez zakłady 
ubezpieczeń lub reasekuracji. 

5. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia ubezpieczenia wszystkich maszyn budowlanych 
wykorzystywanych do realizacji przedmiotu Umowy w zakresie opartym na bazie wszystkich ryzyk i 
dostarczenia Zamawiającemu dokumentacji ubezpieczeniowej, w terminie nie później niż 3 dni przed 
wprowadzeniem maszyny na teren budowy. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić utrzymanie 
ubezpieczenia maszyn budowlanych przez pełny okres wykorzystywania danej maszyny na terenie budowy. 

6. Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia kwot nieuznanych przez zakład ubezpieczeń, udziałów własnych i 
franszyz, a także wyczerpanych limitów odpowiedzialności do pełnej kwoty roszczenia poszkodowanego lub 
likwidacji zaistniałej szkody (dotyczy każdej z umów ubezpieczenia, w tym ubezpieczenia budowy / montażu 
od wszystkich ryzyk – CAR / EAR). 

7. Strona ubezpieczająca (zawierająca daną umowę ubezpieczenia) będzie na bieżąco informowała 
ubezpieczycieli o wszelkich zmianach w realizacji przedmiotu Umowy. 

8. Wraz z kopią polis, o których mowa w ust. 1 i 2 powyżej, Wykonawca przedłożył Zamawiającemu kopię 
aktualnych ogólnych i szczególnych warunków umowy ubezpieczenia, dla umów o których mowa w ust. 1 i 
2 niniejszego paragrafu. Umowy ubezpieczenia powinny zapewniać wypłatę na rzecz poszkodowanego 
odszkodowania płatnego w walucie polskiej, do wysokości wymienionych w ust. 1 i 2 powyżej. 

9. Zmiana warunków ubezpieczenia, o którym mowa w ust. 1 i 2 powyżej może być dokonana wyłącznie za 
zgodą Zamawiającego. 

10. Wykonawca zapewni ciągłość zawartych ubezpieczeń w zakresie, o którym mowa w ust. 1 i 2 przez cały 
faktyczny okres realizacji Zadania. Wykonawca jest zobowiązany do przedkładania – bez wezwania 
Zamawiającego – dowodów potwierdzających ciągłość ubezpieczenia w zakresie, o którym mowa w ust. 1 i 
2, w szczególności poprzez przedkładanie Zamawiającemu (nie później niż 7 (siedem) dni przed upływem 
okresu ważności ubezpieczenia) kopii umów/polis zawartych na kolejne okresy oraz uiszczenie składek na 
ubezpieczenie. 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

                                                   
Strona 10 z 11 

11. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę któregokolwiek z warunków, o których mowa w ust. 1 – 2 
oraz 5 – 10 niniejszego paragrafu albo, jeśli Wykonawca w jakikolwiek sposób i w jakimkolwiek stopniu 
zmieni zawarte ubezpieczenie na niekorzyść Zamawiającego bez jego zgody, a niezależnie od tego także 
wtedy, gdy Wykonawca świadomie wprowadzi w błąd Zamawiającego, co do istnienia lub warunków umowy 
ubezpieczenia, Zamawiający ma prawo, ale nie obowiązek, samodzielnie zawrzeć stosowną umowę 
ubezpieczenia i kosztami jej zawarcia obciążyć Wykonawcę, na co Wykonawca wyraża zgodę. W opisanych 
przypadkach, w sytuacji kiedy zajdzie konieczność wypłaty odszkodowania nie objętego zakresem 
odpowiedzialności Ubezpieczyciela, a wynikającego z opisanych uchybień Wykonawcy, zobowiązany jest on 
do samodzielnego uregulowania wszelkich zobowiązań. 

12. W przypadku, gdy wydłużenie okresu realizacji przedmiotu Umowy nastąpi z przyczyn nie leżących wyłącznie 
po stronie Zamawiającego, koszt wszystkich związanych z taką sytuacją koniecznych ubezpieczeń 
uzupełniających, w tym zawieranych przez Zamawiającego, w szczególności przedłużenia okresu 
ubezpieczenia, ponosi Wykonawca. Zamawiający może pomniejszyć Wynagrodzenie należne Wykonawcy o 
koszt takich ubezpieczeń uzupełniających. 

13. Jeżeli przedstawione do akceptacji dokumenty ubezpieczeniowe nie będą spełniać częściowo wymogów z 
uwagi na brak obiektywnych możliwości uzyskania wymaganego pokrycia na warunkach określonych w 
niniejszym paragrafie (ubezpieczenia) Strony podejmą działania w celu uzgodnienia, w tym zakresie innych 
warunków ubezpieczenia obejmujących najszerszy zakres ochrony dostępny na rynku ubezpieczeniowym na 
rozsądnych handlowo warunkach.” 
 

13. W Projekcie wzmocnienia podłoża, udostępnionym przez Zamawiającego w odpowiedziach na 

pytania nr 11 z dnia 26.11.2024 pliki:  

a)   „Rys.3 - przekroje konstrukcyjne.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „Rys.3 - przekroje 

konstrukcyjne_rev1.pdf” – w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

b) „Rys.4 - posadowienie sieci.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „Rys.4 - posadowienie 

sieci_rev1.pdf” - w treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego pisma. 

 

14. W załączniku nr 6a do SWZ  w folderze Zakres 2 Projekt Arch. - Bud\1_Projekt drogowy plik „D3 

bud v3.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D3 bud v4.pdf” - w treści stanowiącej załącznik nr 3 do 

niniejszego pisma. 

 

15. W załączniku nr 6a do SWZ  w folderze Zakres 2 Projekt Wykonawczy\1_Projekt drogowy plik „D3 

tech v3.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D3 tech v4.pdf” - w treści stanowiącej załącznik nr 4 do 

niniejszego pisma. 

 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Rys.3 - przekroje konstrukcyjne_rev1.pdf 
2. Rys.4 - posadowienie sieci_rev1.pdf  
3. D3 bud v4.pdf 
4. D3 tech v4.pdf 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

                                                   
Strona 11 z 11 

 
 
 
Członkowie Komisji przetargowej: 
1……………………………………………………………………….. 
2……………………………………………………………………….. 
3……………………………………………………………………….. 
4……………………………………………………………………….. 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl

		2024-12-02T10:22:26+0100
	Radosław Tumielewicz




